МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

07.10.2016                             Константиновск                                №341
О внесении изменений в приказ

МУ «Отдел образования Администрации

Константиновского района» от 26.02.2015 №45

(в редакции приказов МУ «Отдел образования Администрации

 Константиновского района» от 20.10.2015 №357,
от 07.12.2015 №421, от 12.04.2016 №134)
В целях приведения в соответствие с действующими нормативными документами, в связи с изменением перечня услуг, оказываемых МБОУ «Вечерняя (сменная) ОШ», и началом работы МБДОУ №14 «Теремок»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района» от 26.02.2015 №45 «Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными образовательными организациями, подведомственными МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района» изменения, изложив его в редакции согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2016, за исключением МБДОУ №14 «Теремок», для которого настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 03.10.2016.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
    Заведующий                                                                                        Е.Ю. Дьякова
1